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Moc Natury Skrzyp Polny tabl. 30 tabl.
 

Cena: 7,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent DOMOWA APTECZKA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Skrzyp Polny Moc natury 30 tabletek.

Zastosowanie:
wspiera drogi moczowe, wzmacnia włosy, skórę, paznokcie

Działanie:
Skrzyp polny (Equisetum arvense L.) to gatunek rośliny wieloletniej, dziko rosnącej na glebach wilgotnych. Ziele skrzypu w stanie
naturalnym zawiera m. in. krzemionkę, alkaloidy oraz flawonoidy. Korzystnie oddziałuje na naczynia krwionośne oraz prawidłową pracę
wątroby. Roślina polecana jest także dla osób dbających o wygląd skóry, włosów i paznokci. „Moc Natury” to linia produktów,
zawierających naturalne surowce roślinne w postaci nieprzetworzonej chemicznie. Rośliny nie są poddawane procesom ingerującym w
ich naturalny skład (np. ekstrakcji), dzięki czemu zachowane zostają wszystkie najcenniejsze składniki odżywcze.

Zalecane spożycie: 
Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 x 1 tabletka dziennie, przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia są ważne.

Składniki w maksymalnej porcji dziennej 2 tabletki:

Ziele skrzypu polnego – 500 mg

Niewskazane dla: dzieci i osób uczulonych na którykolwiek składnik preparatu.
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Składniki:
susz z ziela skrzypu polnego, substancja wiążąca (celuloza mikrokrystaliczna ), substancja wypełniająca (fosforan dwuwapniowy),
substancje przeciwzbrylające (kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu, stearynian magnezu).
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Tabletki mogą różnić się odcieniem, ze względu na obecność w ich składzie substancji roślinnych – bez dodatku barwnika.

Produkt nie zawiera barwników i substancji konserwujących.
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